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Viale Monte S.Michele,12 - 42121 Reggio Emilia (RE)
C.F. 91160450358 - Codice univoco:UF7CAY

Tel. 0522/585781
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Codice univoco: UF7CAY

TIPO DOCUMENTO NUMERO DATA FORNITORE

ORDINE D'ACQUISTO 97/2024 07-10-2024) CORRADI ELETTRODOMESTICI
CODICE CIG CODICE Cup CODICE UNIVOCO N.PAG V_I a de-l -I a Repubb-l _I ca , 64
B348D70260 UF7CAY 1/1

P.IVA C.F. CODICE FORNITORE 42025 CAVRIAGO RE
0010616035 00256348 | ITALIA

CONTATTI

Tel: 0522 371983 Email: UFFICIO@CORRADIELETTRODOMESTICI.IT

LUOGO DI CONSEGNA

Scuola primaria "G. Marconi" - Via Emilia Ospizio, 78 - 42121 REGGIO EMILIA RE

RIFERIMENTO

9318/VI.2 del 02-10-2024

DESCRIZIONE ARTICOLO

U.M QUANTITA

PREZZO

SCONTO

IMPORTO

IVA

CONSEGNA

SOSTITUZIONE POMPA E RIVERNICIATURA

R I X - 1 Y
*¥%% Totale IVA 022 (Imp. 140)
*¥%*% Totale IVA inclusa

1.00

140.000

140,00

140,00
30,80
170,80

022

NOTE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa

Elisabetta Fraracci

Firmato digita.lmente da EL'SAﬁEmWﬂCC] sensi del CAD e norme ad esso connesse)
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